
Uchwała Nr 156/509/2018 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie uzgodnienia zasadności wprowadzenia w szkole szczególnego nadzoru nad 

pomieszczeniami szkoły/placówki lub terenem wokół szkoły w postaci środków 

technicznych umożliwiających rejestrację obrazu (monitoring).   

 

 Na podstawie art. 108a ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe               

(Dz. U. z 2018 r. Nr 996 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Pozytywnie opiniuje się wprowadzenie szczególnego nadzoru nad pomieszczeniami                            

w Zespole Placówek Pedagogicznych w Ostródzie i terenem wokół w postaci środków 

technicznych umożliwiających rejestrację obrazu (monitoring) przyjętego w formie 

Regulaminu.      

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 
 
 
 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta          .................................................................. 

2. Edmund Winnicki - Wicestarosta       ................................................................... 

3. Jan Kacprzyk - Członek Zarządu        ………………………………………….. 

4. Cezary Pec – Członek Zarządu           .................................................................. 

5. Piotr Strzylak - Członek Zarządu       ................................................................... 


